
UCHWAŁA Nr IX/50/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 23 lipca 2015 r. 
w sprawienie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiącej 

działkę nr 37 o pow. 1,43 ha obręb Ruszelczyce od Agencji 
Nieruchomości Rolnych 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
oraz art. 24 ust. 5 pkt lit. „c” ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1187, z poźn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 37 o pow. 1,43 ha 
położonej we wsi Ruszelczyce zapisanej w KW PR1P/00099670/7. 
 
 

§ 2. 
 

Przejęcie nieruchomości następuje na cele realizacji zadań własnych Gminy 
w zakresie usuwania i oczyszczania osadów ściekowych z oczyszczalni 
ścieków w Krzywczy. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


